

DERHAL BASINA SUNULACAKTIR.

ABD, Cheyenne, Wyoming - 31 Mayıs 2016 - **Bağımsız oyun geliştiricisi Ave Media LLC kişisel keskin nişancı oyunu "Elite vs. Freedom"'ı Steam'de yayımlıyor: <http://store.steampowered.com/app/420670>**

Elite vs. Freedom distopyan bir toplumda geçen aksiyon dolu bağımsız yapımcı bir savaş oyunu.

Yakın gelecekte, Dünya merkezi bir hükümet tarafından yönetilir. Elite bu yeni dünya düzenine hükmetmektedir. Yetki sahibi güç World Police Department tarafından güçlendirilmektedir. Yalnızca birkaç kişi bu yeni-feodal, şirketçi polis devletine direnme cesaretini göstermektedir. Freedom olarak bilinen bir grup bir ayaklanmaya önderlik ederek savaşa başlar.

Özellikler:

İki oynanabilir gruptan birini seçin (Elite SWAT polisleri ya da Freedom isyancıları). Yakın dövüş ve menzilli saldırılar için özelleştirilmiş silah komboları kullanarak savaşın. Yapay zeka kontrollü insan ve robot savaşçılarla savaşmak ve yapay zeka kontrollü dostlardan yardım almak için siper sistemini kullanın. Oyun seviyeleri dünyanın çeşitli yerlerindeki anahtar mekanlarda bulunuyor, oynamak için seçenekler veriliyor:

- Tek Oyunculu: Elite ve Freedom kampanyalarını 14 farklı görevde oynayın. Hikaye ve görev brifingleri 16 hareketli çizgiroman ile aktarılıyor.
- İş Birlikli Çok Oyunculu: Tüm tek oyunculu kampanya görevlerini 4 arkadaşına kadar birlikte çevirmiş oynayın.
- Klasik (oyuncu vs. oyuncu) Çok Oyunculu: 7 farklı haritada diğer oyunculara karşı savaşın. Oynanabilir 4 oyun modu var ve her haritada 20 kişiye kadar oynanabilir.

Ekran görüntüleri, bir fragman ve detaylı bilgiler şu adreste: www.elitevsfreedom.com

AVE MEDIA HAKKINDA:

Bizler; anlamlı arkaplan hikayelerine sahip, eğlenceli bağımsız oyunlar üretmek için birbirinden uzakta bağımsız çalışan sanatçı, tasarımcı, programcı ve hevesli bilgisayar oyuncusu bir grubuz. Bağımsız finansal kaynakla ABD'de tescil alan ve sanal ofis kullanan bir girişimiz. Eğlenceli oyunlar yapmanın yanında, küçük bir bütçeyle kalite, esneklik ve verimlilik derecesini en üst düzeyde tutmak için elimizden geleni yapıyoruz.

BASIN İLETİŞİM:

Email: avemediallc@gmail.com

Twitter: [@AveMediaLLC](https://twitter.com/AveMediaLLC)

Facebook: <https://www.facebook.com/AveMediaLLC>